1

证券代码：300765          证券简称：新诺威          公告编号：2023-049

石药集团新诺威制药股份有限公司

关于向全资子公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增资的基本情况

石药集团新诺威制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 15 日

召开了第五届董事会第二十八次会议、第五届监事会第二十六次会议，会议审议

并通过了《关于向子公司增加投资并实施募投项目的议案》，公司使用募集资金

对募投项目实施主体石药集团圣雪葡萄糖有限责任公司（以下简称“石药圣雪”）

增加投资 26,000.00 万元，其中 6,509.00 万元计入石药圣雪注册资本，19,491.00

万元计入石药圣雪资本公积。增资后石药圣雪的注册资本由 43,491.00 万元增加

至 50,000.00 万元。具体内容详见刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《关于向子公司增加投资并实施募投项目的公告》（公告编号：2023-023）。

二、本次增资对象的基本情况

近日，石药圣雪已完成上述增资所需工商登记手续，并取得了石家庄市栾城

区行政审批局换发的新营业执照。具体情况如下：

统一社会信用代码：91130124104716871M

名称：石药集团圣雪葡萄糖有限责任公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：贾惠卿

注册资本：伍亿元整

成立时间：2002 年 03 月 30 日

住所：石家庄市栾城区圣雪路 48 号

经营范围：生产销售无水葡萄糖、淀粉、淀粉糖、山梨醇、木糖醇等玉米深

加工系列产品、阿莫西林合成酶、头孢菌素 C 酰化酶、青霉素酰化酶、头孢氨

苄合成酶、孢克洛合成酶、鸟氨酸酶、瓜氨酸酶、胍基丁胺酶、天冬氨酸酶、酮

2

戊二酸酶、头孢拉定合成酶、谷氨酰胺转氨酶、顺酸异构酶、脂肪酶、透明质酸

酶、手性酮基还原酶、阿卡波糖、生物原料药（以上范围按生产许可证批准事项

在有效期内经营、危险化学品易制毒品除外）、专项化学用品销售（危险化学品

除外）；经营本企业自产产品和技术的出口业务和本企业所需的原辅材料、机械

设备、零配件及技术的进口业务，但国家限定公司经营和禁止进出口的商品及技

术除外；出口商品目录（国家组织统一联合经营的出口商品除外）；本企业自产

的玉米深加工产品；进口商品目录（国家实行核定公司经营的进口商品除外）：

本企业生产、科研所需要的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件及相关技术；

从事医药、糖醇、生物产品科技领域的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服

务。

三、备查文件

石药集团圣雪葡萄糖有限责任公司营业执照。

特此公告。

石药集团新诺威制药股份有限公司

董事会

2023 年 6 月 14 日

	石药集团新诺威制药股份有限公司
	关于向全资子公司增资的进展公告
	一、本次增资的基本情况
	二、本次增资对象的基本情况
	三、备查文件